
 

 

 

PROTOKÓŁ Z WYNIKÓW WYBORÓW  

 do Rady Seniorów Gminy Siedlce sporządzony dnia 02.07.2024r. przez Komisję Wyborczą  

powołaną do ustalenia wyników wyborów na członków Rady Seniorów Gminy Siedlce 

Zarządzeniem Wójta Gminy Siedlce  Nr 51/ 2024 z dnia 28 czerwca 2024r. 
 

 
 

Komisja Wyborcza powołana do  ustalenia wyników wyborów na członków Rady Seniorów Gminy 

Siedlce w składzie:  

1. Hanna Krzemińska- przewodnicząca komisji, 
2. Anna Szakowska- członek komisji, 
3. Mariusz Radziwonka – członek komisji, 
 

ustala co następuje:  
I. Liczba wydanych Kart do głosowania : 16 
II Liczka Kart wyjętych z urny:16 
III. Liczka Kart nieważnych:0 
IV. Liczba Kart ważnych:16 
V. Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów ważnych: 

Lp. Nazwisko Imię Liczba ważnych 
głosów  

1.  BIESIADA–DRZAZGA  BARBARA 12 

2.  GORZAŁA JADWIDA 11 

3.  JOŃSKI KRZYSZTOF 10 

4.  KAŁUŻA HALINA 13 

5.  KOWIESKA GENOWEFA 13 

6.  KRZYSZCZAK BOŻENA 11 

7.  ŁĘCZYCKI KAZIMIERZ 10 

8.  MACKIEWICZ BARBARA 12 

9.  PIEKART JERZY 10 

10.  PROKURAT JADWIGA 14 

11.  PRÓCHNICKA ALICJA   10 

12.  PRÓCHNICKI MAREK 10 

13.  SACHANOWIECZ JAN 10 

14.  WALERCZUK JADWIGA 14 

15.  WITCZUK KRZYSZTOF   3 

16.  WOJTCZUK MIROSŁAWA   12 

  

 

 



 

 

 

VI. W wyniku przeprowadzonego głosowania w skład Rady Seniorów Gminy Siedlce 

wybrane zostały następujące osoby: 

 

1. BIESIADA–DRZAZGA  BARBARA 

2. GORZAŁA JADWIDA 

3. JOŃSKI KRZYSZTOF 

4. KAŁUŻA HALINA 

5. KOWIESKA GENOWEFA 

6. KRZYSZCZAK BOŻENA 

7. ŁĘCZYCKI KAZIMIERZ 

8. MACKIEWICZ BARBARA 

9. PIEKART JERZY  
10.  PROKURAT JADWIGA 

11.  PRÓCHNICKA ALICJA 

12.  PRÓCHNICKI MAREK 

13.  SACHANOWICZ JAN 

14.  JADWIGA WALERCZUK 

15. WOJTCZUK MIROSŁAWA 

 

Na tym protokół zakończono. 

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli:  

 

1. Hanna Krzemińska- przewodnicząca komisji, 

2. Anna Szakowska- członek komisji, 

3. Mariusz Radziwonka - członek komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


